
Zarządzenie Nr 32/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego Urzędu Miejskiego Śmigla   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję w celu dokonania oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego do dalszego użytkowania w następującym składzie: 

1. Hanna Skałecka – przewodnicząca 

2. Angelika Konieczka – członek 

3. Michał Majer – członek  

 

§ 2 

Czynności o których mowa w § 1 Komisja prowadzi w toku bieżącej działalności Urzędu 

Miejskiego Śmigla w zakresie oceny wszystkich składników rzeczowych majątku ruchomego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 455/18 Burmistrza Śmigla z dnia 29 marca 2018 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Śmigla 

            /-/ Małgorzata Adamczak 

 


